
�

HISTORICKÝ VELKOFILM od tvůrců filmu HRDINA

Případné reklamace: hce@hce.cz, tel.: 244 464 135

�

� �

TITULKY české

JAZYK ČESKY ČÍNSKY DÉLKA BONUSY

1 � 5.1 � 5.1 133 MIN. z natáčení, upoutávka

DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DVD 9

© 2007 Fortissimo Films. Všechna práva vyhrazena.

VÝPRAVNÝ EPOS ZE STAROVĚKÉ ČÍNY
MĚSTSKÝ STÁT LIANG JE OHROŽEN ARMÁDOU SOUSEDNÍHO

KRÁLOVSTVÍ. NA POMOC MĚSTU PŘICHÁZÍ TAJEMNÝ BOJOVNÍK
A DOKONALÝ STRATÉG GE LI. JAK OBSTOJÍ JEHO SCHOPNOST TVÁŘÍ

V TVÁŘ MNOHONÁSOBNÉ PŘESILE...?

DOKONALÝ
HISTORICKÝ

VELKOFILM!


